UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v phê duyệt các nhiệm vụ công tác

trọng tâm của Liên minh HTX tỉnh

năm 2024.

                                       Kính gửi: Liên minh HTX tỉnh.

Xét đề nghị của Liên minh HTX tỉnh tại Văn bản số 144/CV-LMHTX ngày

17/8/2023 về việc phê duyệt các nhiệm vụ công tác trọng tâm của Liên minh HTX

tỉnh năm 2024 và đề xuất của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1426/SNV-

TCBC&TCPCP ngày 16/8/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý giao nhiệm vụ công tác trọng tâm của Liên minh HTX tỉnh năm

2024 như đề xuất của Liên minh HTX tỉnh tại văn bản nêu trên; giao Liên minh

HTX tỉnh tiếp thu ý kiến của Sở Nội vụ để triển khai thực hiện.

 2. Giao Liên minh HTX tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai

thực hiện.

 Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

6451 07